

Dutas Holding ApS

**Stisager 9 B
2600 Glostrup**

CVR-nr. 36 71 74 59

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

7. maj 2025

Tasin Dudus
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2024

(10. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Dutas Holding ApS
Stisager 9 B
2600 Glostrup

CVR-nr.

36 71 74 59

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Tasin Dudus

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 189.716, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
Bruttofortjeneste		<u>-30.056</u>	<u>-48</u>
Resultat af primær drift		-30.056	-48
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.018	-22
Finansielle indtægter		400.667	742
Finansielle omkostninger		<u>-123.207</u>	<u>-40</u>
Resultat før skat		245.386	632
Skat af årets resultat		<u>-55.670</u>	<u>-151</u>
Årets resultat		<u>189.716</u>	<u>481</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		135.000	400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	750
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.018	-4.322
Overført resultat		<u>56.734</u>	<u>3.653</u>
		<u>189.716</u>	<u>481</u>

BALANCE 31. december 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		102.026	104
Anlægsaktiver i alt		<u>102.026</u>	<u>104</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		60.962	0
Værdipapirer	1	5.681.729	5.048
Likvide beholdninger		1.096.104	2.134
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.838.795</u>	<u>7.182</u>
Aktiver i alt		<u>6.940.821</u>	<u>7.286</u>

BALANCE 31. december 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.026	54
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	400
Overført resultat		<u>6.678.139</u>	<u>6.621</u>
Egenkapital i alt		<u>6.915.165</u>	<u>7.125</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.337	76
Selskabsskat		0	66
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>569</u>	<u>0</u>
		<u>25.656</u>	<u>161</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.656</u>	<u>161</u>
Passiver i alt		<u>6.940.821</u>	<u>7.286</u>
Medarbejderforhold	2		
Eventualposter m.v.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte indregnet under egenkapital en	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	54.044	6.621.405	400.000	0	7.125.449
Udbetalt udbytte				-400.000	0	-400.000
Overført af årets resultat		-2.018	56.734	135.000	0	189.716
Egenkapital 31. december 2024	50.000	52.026	6.678.139	135.000	0	6.915.165

NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
1. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af børsnoterede obligationer	286.553	301
Dagsværdi af børsnoterede aktier	5.829.716	4.826
Dagsværdi af optioner i børsnoterede aktier	-434.540	-79
	<u>5.681.729</u>	<u>5.048</u>
 Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	 <u>-111.194</u>	 <u>521</u>
2. <u>Medarbejderforhold</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. <u>Eventualposter m.v.</u>		
<p>Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet Dutas-EV ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		
